
Szabó pěti góly zničil Moravské Budějovice
Jemnicko nezvládlo okresní derby v Jaroměřiících a poprvé v sezoně prohrálo. Poslední Herálec překvapil remízou v Okříškách

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Fotbalový útočník
Jakub Szabo vsítil o uplynu-
lém víkendu pět gólů. Jeho ne-
vídanou kanonádu odnesly v
11. kole krajského přeboru
Moravské Budějovice, které v
utkání ve Stáji inkasovaly
hned osmkrát.

První porážku v sezoně si
připsalo Jemnicko. Druhý ce-
lek soutěže překvapivě nesta-
čil na Jaroměřice a na vedou-
cí Velkou Bíteš, která porazila
Chotěboř, ztrácí už pět bodů.

OKŘÍŠKY –HERÁLEC ZR 1:1
Hosté od začátku překvapo-
vali soupeře pohybem a do-
mácí obrana si nevěděla rady.
V 16. minutě se po skvělé při-
hrávce mezi stopery ocitl he-
rálecký Uchytil před Fialou –
0:1. Okříšky se poté snažily
kombinovat, ale jejich šance
končily před pokutovým úze-
mím. Vyrovnání přinesla 29.
minuta, kdy Rampír po při-
hrávce z vlastní poloviny na-
šel Bastla a ten z dálky přeho-
dil vyběhnutého brankáře
Flídra. Poslední tým tabulky
to nezaskočilo a ke konci po-
ločasu mohl strhnout vedení
na svou stranu. Ovšem Bure-
šova střela skončila na tyči a
dorážka Šustáka ve Fialově
náruči. Ještě do přestávky za-
hrozili i hostitelé, ale střelu
Bastla vyrazil nad břevno
Flídr a po následném rohu
hlavičkoval Voda do břevna.
Do druhé půle vstoupili lépe
domácí. Zkraje se dostal ke
střele Dubský, ale Flídr jeho
pokus vyrazil na roh. Okříšky
hrozily ze standardních situ-
ací, ale ke gólu to nevedlo. Na-
opak Herálec využíval přečís-
lení, ale domácí podržel Fiala,
který chytil i hlavičku v na-
staveném čase.
Góly: 30. Bastl – 16. Uchytil. Rozhodčí: Po-
jezný. ŽK: 3:4. ČK: 0:1 (88. Hořínek). Divá-
ci: 160. Poločas: 1:1. Okříšky: Fiala – Bra-
benec, Voda, Bedna, Binka – Dubský, Do-
čekal, Rampír (80. Brabec), Jůra (68. Ši-
roký) – Bastl, M. Zeman. Herálec: Flídr –
Uchytil, Černý, Hamák, Kovář, Bureš (68.
Slováček), Šusták (90. Čejka), Hořínek,
Ptaszek, Cestr, Okurka. Nejlepší hráči: Fi-
ala, Rampír – Bureš.

V. BÍTEŠ – CHOTĚBOŘ2:1
Vedoucí Velká Bíteš začala
špatně. Na nakopávané míče
Chotěboře se jí nedařilo najít
recept, kazila rozehrávku a
působila nevýrazným do-
jmem. „Dneska jsme se trápi-
li. Nevěděli jsme si rady s na-

kopávanými míči Chotěboře,
hodně nás to drželo vzadu.
Hosté byli hodně důrazní, v
první půli i fotbalovější,“ při-
znal domácí kouč Jaroslav
Kubec. Poločas však skončil
díky výbornému zákroku Ja-
nouška, který vytáhl Dvořá-
kovu ránu nad břevno, bez
branek. Gólman domácích se
blýskl zejména v 55. minutě,
kdy se Chotěboř dostala k
téměř jisté gólové dorážce, ale
Janoušek předvedl bravurní
pavoučí zákrok a překazil
hostující radost. Tým z
Havlíčkobrodska se ale přeci
jen dočkal. V 72. minutě pře-
konal jistého Janouška Ha-
nousek. „Chotěboř si asi mys-
lela, že už to ukope, přestala
hrát a my ji za to potrestali,“
konstatoval Kubec.

Na dlouhý balon za obranu
si naběhl Dvořák, brankář k
němu přistoupil pozdě, faulo-
val ho a sám postižený se z pe-
nalty nemýlil. Rychlý obrat
režíroval Valsa, který pro-
kličkoval mezi čtyřmi hráči a
ranou z osmnácti metrů
uklidnil lídra tabulky.
Góly: 74. Dvořák (PK), 77. Valsa – 72. Ha-
nousek. Rozhodčí: Staněk. ŽK: 3:6. Diváci:
100. Poločas: 0:0. V. Bíteš: Janoušek (81.
M. Pelán) – Kopáček (69. T. Mrňa), Kerber,
Střecha, Ivančík – Nekuda, Pokorný, Val-
sa, O. Mucha, Antoš (63. Rozum) – Dvořák.
Chotěboř: Dobrovolný – Čáp, Jiří Hlavá-
ček, Šimoňák (58. M. Odvářka), Filipský –
Dvořák, Martin Somerauer, Hromádka,
Hanousek – R. Odvářka, Ďoubal. Nejlepší
hráči: Janoušek, Valsa – Hanousek.

JAROMĚŘICE – JEMNICKO 3:2
Ze začátku měli utkání v režii
hosté, kteří se kombinacemi
dostávali k brance. Jemnicko
zahrozilo Křivánkem, který se
uvolnil v pokutovém území,
ale s jeho střelou si Klubal po-
radil. V 8. minutě udeřilo na
opačné straně, kdy volný kop
Křivánka prodloužil Hutař k
Neumannovi a ten z blízka
prostřelil Kopečka. V 16. mi-
nutě přišla pro Jemnicko dal-
ší rána, kdy opět zahrával pří-
mý kop Křivánek. Jeho prud-
ký centr před branku pro-
dloužil do vlastní sítě Koutný.
Hostésnížilive34.minutě,kdy
po rychlém brejku doputoval
míč k volnému Křížovi a ten s
pomocí teče domácího obrán-
ce propálil Klubala. Kanonýr
Jemnicka mohl i vyrovnat,
když jeho hlavu našel přes-
ným centrem Netrda, ale Kříž
bránu těsně minul. Jaroměři-
ce opět zahrozily těsně před
pauzou, kdy přímý kop zatočil

Křivánek přes zeď přesně k ty-
či, ale výtečný Kopeček vytěs-
nil balon na roh. Krátce po
změně stran z úhlu postupo-
val sám na branku Neumann,
ale přeloboval i bránu. Hosti-
telé zvýšili v 56. minutě, kdy se
po standardní situaci dostal k
míči Hověž, jehož první střelu
mu hostující obrana zbloko-
vala, ale z následné dorážky se
trefil pod břevno. V 79. minutě
si naběhl mezi obránce opět
Kříž a bodlem k tyči snížil na
2:3. To už hosté dohrávali bez
vyloučeného Tobolky za dru-
hou žlutou kartu. Závěr nabí-
dl drama, ale Jaroměřice cen-
né vítězství uhájily.
Góly: 8. Neumann, 16. vlastní Koutný, 56.
Hověz – 34. a 79. F. Kříž. Rozhodčí: Porup-
ka. ŽK: 4:7. ČK: 0:1 (57. Tobolka) Diváci:
172. Poločas: 2:1. Jaroměřice: Klubal – Z.
Karásek, D. Karásek, Křivánek, Urbánek –
Hověz, Hutař (66. Melán), Čermák, Svo-
boda (75. Stejskal) – Hošek, Neumann
(90+1. Hambálek). Jemnicko: Kopeček –
Máca (64. Frechka), Tobolka, Bastl, Kincl –
Křivánek, Koutný, Tesař, Netrda – F. Kříž,
Morkus. Nejlepší hráči: D. Karásek, Kři-
vánek – F. Kříž.

H. BRODB – ŽIROVNICE 3:0
Havlíčkův Brod byl agresiv-
nější, pohyblivější a tak se Ži-
rovnice nemohla dostat vůbec
do kombinace. Drtivou větši-
nu míčů pak hrála dlouhými
nákopy na vysokého střední-
ho útočníka Staňka, který jich
spoustu vyhrál, ale dobře se
zajištující obránci míče dlou-
ho bez problémů odvraceli. Po
několika střílených centrech
zleva, které adresáta nenašly,
se domácí dostali do první
šance v 16. minutě. Rokos do-
stal míč mezi stopery, mohl jít
sám na branku, avšak míč za-
šlápl a stopeři ho následně do-
stihli. Ve 29. minutě o stejné
akci už však hosté situaci ne-
ubránili a Vendl se prosadil
střelou na zadní tyč – 1:0. Hra
ubíhala nadále ve stejné režii,
šancí ubylo. Ve 43. minutě ko-
pal Havlíčkův Brod čtvrtý roh,
havlíčkobrodští hráči byli do-
statečně důrazní a míč do
branky dorážel Karel Svobo-
da. V posledních dvaceti mi-
nutách přece jenom Žirovnice
Brod trochu zatlačila. Vytěži-
la z toho několik standardek,
po jedné z nich mohla dát i gól,
ale jeden z jejich hráčů hlavou
branku na zadní tyči netrefil.
V 86. minutě šel sám na bran-
ku Fikar, trefil jen tyč, míč
však pak nahrál Hornovi, kte-
rý završil skóre na konečných
3:0.

Góly: 30. Vendl, 44. Svoboda, 86. Horn.
Rozhodčí: Kučerík. ŽK: 2:1. Diváci: 100. Po-
ločas: 2:0. H. Brod B: Beránek – Vendl, No-
votný (30. Molák), K. Svoboda, Halák –
Rokos, Hübner (64. Burjetka), Báča, Fikar
– Nedvěd, Teplan (70. Horn). Žirovnice:
Švec – J. Houška (80. Makovička), Knotek,
Staněk, Hřebecký (46. Kuš) – T. Houška,
Kněžínek, Hadrava, Dýnek (63. Kofinek) –
P. Houška, J. Svoboda. Nejlepší hráči:
Rokos, Fikar, Nedvěd.

V.MEZIŘÍČÍ B – HUMPOLEC 1:4
Do 20. minuty byl k vidění vy-
rovnaný fotbal mezi vápny.
Oba celky se snažily hrát po
stranách, ale jejich akce kon-
čily na koncentrovaných
obranách. Ve 27. minutě si za-
běhl za defenzivu Kopic, potá-
hl míč a před brankou našel
osamoceného Šerého, 0:1. Za
chvíli bylo vyrovnáno. Zpět do
zápasu vrátil domácí po sérii
dvou rohů Dufek, který po
střele Berana a souboji Lišky s
obráncem propálil vše, co mu
stálo v cestě.

Ve druhé půli domácí na
soupeře vlétli, ale tři vyložené
šance Lišky a Vítka nepromě-
nili. Rychlý trest na sebe ne-
nechal dlouho čekat. Na Pik-
lem perfektně zahraný přímý
kop neměl Kruba nárok. Gól s
Meziříčím neotřásl, snaha o
vyrovnání se mu nedala upřít,
ale víc než jeden gól mu v ne-
děli nebyl souzen. V 65. minu-
tě hosté po špatně zahrané
standardce vypíchli míč,
předložili jej Dalíkovi, které-
ho za cenu červené karty za-
stavil Souček a po sedmi mi-
nutách na place putoval ze
hřiště. „Červená s námi
otřásla, Humpolec nás zatlačil
do brankoviště, ale naštěstí
jsme neinkasovali. V závěru
jsme se oklepali, přeskupili
řady, vsadili na útok a Hum-
polec nás za to v koncovce po-
trestal,“ řekl domácí trenér
Petr Munduch.
Góly:31. Dufek –27. Šerý, 51. a85. Pikl, 86.
Dalík. Rozhodčí: Dvořák. ŽK: 1:2. ČK: 1:0
(65. Souček). Diváci: 30. Poločas: 1:1. V.
Meziříčí B: Kruba – Halámek, Nevoral, Du-
fek (58. Krčál), Malec – Vítek, Pokorný, Po-
lák (58.Souček),Bublán–Liška,Beran (80.
Mužátko). Humpolec: Kříž – Alt, Procház-
ka, Málek, Maršík – Šerý, Pikl, Kopic (78.
Kratochvíl), Skryja – Kubíček (88. Podo-
ba), Dalík (88. Beránek). Nejlepší hráči:
Bublán – Dalík, Kopic.

PŘIBYSLAV – SVĚTLÁN. S. 0:0
Potvrdilo se to, že Světlá při-
jela do Přibyslavi především
bránit. Hosté se chtěli prosa-
zovat z brejkových situací ne-
bo ze standardní situace. Do

dvacáté minuty se hrál nezá-
živný fotbal. Potom Přibyslav
převzala iniciativu na své ko-
pačky, ale velké šance domá-
cích pochytal výborný světel-
ský gólman Adamec. V závěru
poločasu se po centrech Krčá-
la dostávali domácí do vel-
kých šancí, ale i na brankové
čáře čaroval Adamec. V 64.
minutě se opět vyznamenal
Adamec proti hlavičce Matěje
Vopršala. Ojedinělou šanci si
hosté vypracovali standardní
situací, ze které Vodička na-
střelil břevno Pazderkovy
branky. Zanedlouho Ondra
našel hlavu Matěje Vopršala,
který netrefil branku. Potom
Krčál našel M. Vopršala, ten
těsně minul branku. Před
koncem se po rohovém kopu
Krčála dostal míč ke Strašilo-
vi, ten také mířil těsně vedle.
Rozhodčí: Stehlík. ŽK: 3:1. Diváci: 210. Při-
byslav: Pazderka – J. Vopršal, Ondra,
Strašil, Pochop, Adamec, J. Flekal, M. Vo-
pršal, Škacha, Jaroš, Krčál. Světlá: Ada-
mec – Pohnětal, Karel, Valenta, P. Čuřík –
Rezek, Vodička, Křikava, Petřík – Valenta,
Vaňásek. Nejlepší hráči: M. Vopršal, Jaroš
– Adamec.

SAPELI POLNÁ – M. BUDĚJOVICE
8:0
Nedělní dopolední zápas se
proměnil na exhibici domá-
cích fotbalistů. Ti ovšem v
první půlce neodehráli až tak
výbornou partii. Skóre ote-
vřeli po centru Takácsce a dí-
ky důrazu Szabóa, který sice
míč netečoval, ale i tak skon-
čil v brance. Szabó byl při chu-
ti a po úniku s Dvořáčkem při-
dal brzy druhou trefu svého
týmu. Ve 36. minutě se zápas
zlomil ve prospěch Sapeli.
Hostující Kopeček zatáhl za

záchranou brzdu a za faul na
Baráka vyfasoval červenou
kartu.

Hráčskou převahu domácí
dokázali zúročit ve druhé půl-
ce. Hned v první minutě se
musel mít na pozoru Jelínek,
který sice dobře zasáhl, ale
netrvalo dlouho a inkasoval
potřetí. Tím si polenský Szabó
sám pro sebe rezervoval pěta-
třicetiminutovku, v níž hosty
vůbec nešetřil. S přispěním
svých spoluhráčů skóroval
ještě třikrát. To ale nebylo
vše. Na děsivý osmigólový
rozdíl ještě zvýšili Dvořáček s
Fišerem.
Góly: 17. Takács, 20., 46., 52., 72. a 80.
Szabó, 82. Dvořáček, 90. Fišer. Rozhodčí:
Fridrichovský. ŽK: 4:3. ČK: 0:1 (36. Kope-
ček). Diváci: 80. Poločas 2:0. Sapeli Polná:
Koubek – Tržil, Šebesta, Takács, Zamazal
– Záškoda (71. Fišer), Špendlíček, Vacek,
Dvořáček – Barák, Szabó (84. Lokvenc).
MoravskéBudějovice: Jelínek –Benda, O.
Busta (75. Šťastný), Pařízek, Kopeček – K.
Busta, Dušek (67. Švanda), Svoboda, Steh-
lík – Šplíchal, Kizlink (77. Benda). Nejlepší
hráči: Szabó, Špendlíček, Šebesta.
1. V. Bíteš 11 8 3 0 21:8 27
2. Jemnicko 11 6 4 1 25:13 22
3. Humpolec 11 5 4 2 27:15 19
4. Sapeli Polná 11 5 3 3 28:17 18
5. Přibyslav 11 5 2 4 26:18 17
6. Okříšky 11 4 4 3 15:15 16
7. V. Meziříčí B 11 4 3 4 18:17 15
8. Jaroměřice 11 4 3 4 19:20 15
9. M. Budějovice 11 4 2 5 19:25 14

10. Světlá n. S. 11 3 4 4 12:12 13
11. Žirovnice 11 4 1 6 11:26 13
12. Chotěboř 11 2 4 5 17:21 10
13. H. Brod B 11 2 2 7 16:32 8
14. Herálec ZR 11 1 1 9 12:27 4

Příští kolo: Jemnicko – Žirovnice, M. Bu-
dějovice – Přibyslav, Chotěboř – Okříšky,
Humpolec – Sapeli Polná, Jaroměřice – V.
Meziříčí B, Světlá n. S. – V. Bíteš, Herálec
ZR – H. Brod B.

Své tipy odevzdejte do 23. října
do 14 hodin na adresu Pelhři-
movského deníku: Dr. Tyrše 58,
Pelhřimov, 39301.

1. Uh. Brod – Pelhřimov (divize)

2. Humpolec – Sapeli Polná (KP)

3. Jemnicko – Žirovnice (KP)

4. Bedřichov – Speřice (I. A)

5. PelhřimovB – Kamenice n. L. (I. A)

6. Dobronín – Pacov (I. A)

8. Budíkov – Chotěboř B (I. B)

7. N. Rychnov – Humpolec B (I. B)

9. Černovice – Kostelec (I. B)

10. Jiřice – Plačkov (II. tř.)

12.
kolo

NIŽŠÍ KRAJSKÉ FOTBALOVÉ SOUTĚŽE

I. A TŘÍDA
SKUPINAA
11. kolo: Slavoj PolnáB – PelhřimovB5:1
(3:0), 34. Solař, 38. Jelínek, 40., 55. a 66.
Holub (třetí z PK) – 64. Bouz. Luka n. J. –
Ledeč n. S. 1:2 (1:1), 27. Mašek – 30. Pr-
chal,79.Bláha.Leština–Věžnice4:0 (1:0),
7. Pajer, 48. Mišovic, 61. Pleva, 69. Forejt
(PK).Habry–Dobronín4:2 (1:2), 36. Klou-
ček, 61. J. Bártík, 70.Michal, 90. Bělák – 13.
a 46. T. Sedláček (druhý z PK). Pacov – H.
Borová 4:1 (3:0), 8. Kabíček, 31. a 44. L.
Rybčák, 71. Kostroun – 59. Petr Veselý.Po-
hled – Bedřichov 2:2 (1:1), 42. a 77. Freu-
denreich – 16. a 70. Kolman. Speřice – Ka-
menice n. L. 2:3 (1:2), 9. Štěpánek, 66.Mo-
rava – 12. a 25. Doležal, 63. Filípek.

1. Ledeč n. S. 11 6 5 0 31:15 23
2. Dobronín 11 7 2 2 27:19 23
3. Pacov 11 6 4 1 26:15 22
4. Luka n. J. 11 6 2 3 31:22 20
5. Kamenice n. L. 11 4 4 3 25:23 16
6. Slavoj Polná B 11 4 3 4 24:17 15
7. Věžnice 11 4 3 4 22:23 15
8. Bedřichov 11 3 4 4 15:17 13
9. Leština 11 3 4 4 20:23 13

10. H. Borová 11 4 1 6 12:18 13
11. Speřice 11 3 3 5 20:15 12
12. Pelhřimov B 11 2 2 7 8:22 8
13. Habry 11 2 2 7 19:34 8
14. Pohled 11 1 5 5 12:29 8

Příští kolo: Pelhřimov B – Kamenice n. L.,
Bedřichov – Speřice, H. Borová – Pohled,
Dobronín – Pacov, Věžnice – Habry, Ledeč
n. S. – Leština, Slavoj Polná B – Luka n. J.

SKUPINAB
11. kolo: Třešť – Telč 1:1 (0:0), 54. Herk-
ner – 67. Hejda. Třebíč B – Čáslavice-
Sádek 2:0 (1:0), 19. Mašek, 77. Novotný.
VrchovinaB–Hrotovice6:1 (3:1), 13. a72.
Polnický, 22. Buřval, 43. Petr Sodomka
(PK), 58. M. Šmída, 62. Josífek – 45. Blat-
ný.Nová Ves – Žďár B 2:1 (1:1), 25. Havlík,
80. Ondřejka – 20. M. Filippi. Budišov-
Nárameč – Rantířov 0:1 (0:0), 46. Vaněk.
Vladislav – Želetava 3:2 (2:1), 38. Svo-
boda, 45. a 55. Krátký – 35. Simandl (PK),
67. Michal Vrbka. Náměšť-Vícenice –
Kouty 4:3 (2:2), 34., 42., 81. a 89. Kučera
– 9. Coufal, 18. Roušar, 64. Havelka.

1. Třebíč B 11 9 2 0 32:11 29
2. Nová Ves 11 6 5 0 20:8 23
3. Vrchovina B 11 7 1 3 23:15 22
4. Budišov-Nár. 11 6 2 3 17:13 20
5. Vladislav 11 5 2 4 16:11 17
6. Žďár B 11 5 2 4 21:19 17
7. Hrotovice 11 4 2 5 29:30 14
8. Telč 11 3 4 4 10:13 13
9. Želetava 11 4 1 6 23:27 13

10. Rantířov 11 3 2 6 25:28 11
11. Náměšť-Víc. 11 3 2 6 19:26 11
12. Kouty 11 2 3 6 23:27 9
13. Třešť 11 2 3 6 14:25 9
14. Čáslavice-S. 11 2 1 8 13:32 7

Příští kolo: Telč – Kouty, Želetava –
Náměšť-Vícenice, Rantířov – Vladislav,
Žďár B – Budišov-Nárameč, Hrotovice –
Nová Ves, Čáslavice-Sádek – Vrchovina B,
Třešť – Třebíč B.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
11. kolo: Lípa–Černíč4:2 (1:0), 16. J. Kutl-
vašr, 47. Špiňar, 53. Prokš, 59. Miklis – 48.
Lovětinský, 83. Borkovec. Košetice – Čer-
novice 2:0 (1:0), 31. Tržil, 76. T. Vejsada.
Kostelec – Budíkov 3:0 (1:0), 3. a 90.
Kračmar, 84. A. Procházka. Chotěboř B –
PacovB 7:0 (4:0), 19., 24., 32. a 45.M. Od-
vářka, 61. a 78. Krédl, 70. Ondráček. He-
rálec HB – Mírovka 1:1 (0:0), 52. Buben –
66. Lacina. Tis – Nový Rychnov 6:0 (5:0),
4., 22. a 48. Novotný st., 18. Vacek, 22. M.
Kozlík, 39. Rosecký (PK). Humpolec B –
Štoky 6:0 (3:0), 24. Kříženecký, 31. Ště-
pán, 39. Beránek, 57. a 80. Paťha, 89. Kra-
tochvíl.

1. Mírovka 11 8 2 1 30:11 26
2. Košetice 11 7 1 3 25:11 22
3. Štoky 11 6 3 2 30:17 21
4. Tis 11 6 2 3 30:27 20
5. Chotěboř B 11 6 1 4 28:16 19
6. Heralec HB 11 5 3 3 20:14 18
7. Kostelec 11 5 1 5 19:15 16
8. Humpolec B 11 4 4 3 28:25 16
9. Černíč 11 4 2 5 21:19 14

10. Lípa 11 4 1 6 22:29 13
11. Černovice 11 3 3 5 25:32 12
12. Budíkov 11 2 3 6 17:28 9
13. Pacov B 11 3 0 8 19:36 9
14. N. Rychnov 11 0 2 9 3:37 2

Příští kolo: Černíč – Štoky, N. Rychnov –
Humpolec B, Mírovka – Tis, Pacov B – He-
rálec HB, Budíkov – Chotěboř B, Černovice
– Kostelec, Lípa – Košetice.

SKUPINAB
11. kolo: Štěpánov – Stonařov 0:2 (0:2),
24. Škrdla, 36. Rychlík. Měřín – Radostín
n. O. 1:2 (0:0), 87. Kružík – 50. P. Inwald,
52.Fňukal.Moravec–Dukovany2:2 (1:2),
45.M.Černý,66.T.Hladík–2.Sedláček,22.
J. Černý.Bystřice B – V. Bíteš B 4:5 (2:2),
22. Zich, 26. Karásek, 82. a 89.Michal Svo-
boda (oba z PK) – 29. Čech, 45. Vařílek, 50.
Hemala, 68. Kopáček, 84. T. Loup.Kněžice
– Rapotice 1:3 (0:2), 86. D. Sobotka – 8.
Milan Laš, 41. a 63. M. Sobotka. Křoví –
Rad. Svratka 4:1 (1:1), 38. a 57. L. Němec,
63. M. Němec, 84. Roštinský – 34. M. Šacl.
N. Syrovice – Šebkovice 1:3 (0:2), 55. M.
Sosnar – 32. M. Hobza, 37. Večeřa, 70.
Chytra.

1. Šebkovice 11 7 1 3 36:25 22
2. Moravec 11 6 3 2 29:17 21
3. Kněžice 11 6 1 4 28:22 19
4. N. Syrovice 11 5 3 3 31:20 18
5. Dukovany 11 4 4 3 24:14 16
6. Měřín 11 4 4 3 21:20 16
7. V. Bíteš B 11 4 4 3 18:17 16
8. Rad. Svratka 11 4 4 3 21:21 16
9. Křoví 11 5 1 5 31:34 16

10. Štěpánov 11 5 0 6 20:24 15
11. Rapotice 11 3 3 5 22:24 12
12. Radostín n. O. 11 3 3 5 17:27 12
13. Bystřice B 11 3 1 7 31:39 10
14. Stonařov 11 2 0 9 15:40 6

Příští kolo: Stonařov – Šebkovice, Rad.
Svratka – N. Syrovice, Rapotice – Křoví, V.
Bíteš B – Kněžice, Dukovany – Bystřice B,
Radostín n. O. –Moravec, Štěpánov –Měřín.
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